Materska Skola BraniSovice, okres Brno-venkov,
prispévkova organizace, ICO 75009382

Schvaleny rozpocet (plan vynost a nakladd) roku 2024

Souctovani: SU vzestupné
Tridéni: AU vzestupné

SU AU Nst+zZdr+UZ Par Pol Orgl Org2

Nazev

KEO4 1.12.11 UP001

Schvaleny rozpocet (plan)

501 0331
501 0332
501 0333
501 0334
501 0335

501 0338
SU 501 Spotieba materialu

Spotfeba materialu
Spotfeba materialu
Spotfeba materialu
Spotfeba materialu
Spotfeba materialu
Spotfeba materialu

20 000,00
10 000,00
14 000,00
2 500,00
14 000,00
60 000,00
120 500,00 *

502 0331
502 0333

502 0334
SU 502 Spotieba energie

Spotfeba energie
Spotfeba energie
Spotfeba energie

10 000,00
40 000,00
35 000,00
85 000,00 *

503 0331
SU 503 Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek

512 0331
SU 512 Cestovné

513 0331
SU 513 Naklady na reprezentaci

10 000,00
10 000,00 *

518 0348

Ostatni sluzby-tel hovory
Ostatni sluzby-Skoleni
Ostatni sluzby-tisk + kuchyri
Ostatni sluzby

Ostatni sluzby

17 000,00
10 000,00
11 000,00
25 000,00
75 000,00
138 000,00 *

521 0301
521 0301 143133092
521 0301 143533092

521 0301 2
SU 521 Mzdové naklady

Mzdové néaklady Sablony JAK
Mzdové néaklady Sablony JAK
Mzdové néaklady Sablony JAK
Mzdové néaklady Sablony JAK

2166 000,00
11 000,00
35 000,00

110 000,00

2 322 000,00 *

524 0301 143133092 4
524 0301 143533092 4
524 0301 2
524 0301
524 0302

524 0302 143133092
524 0302 143533092

524 0302 2
SU 524 Zakonné socialni pojisténi

Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi
Z&akonné socialni pojisténi

Z&akonné socialni pojisténi

1 000,00

3 000,00

10 000,00

179 000,00

493 300,00

2 900,00

8 500,00

16 000,00
713 700,00 *

525 0301 143133092
525 0301 143533092

525 0301 2
SU 525 Jiné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi
Jiné socialni pojisténi
Jiné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

6 900,00
100,00
200,00
200,00

527 0301 143133092
527 0301 143533092
527 0301

527 0301
SU 527 Zakonné socialni naklady

N A~ DM DN

Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady
Zakonné socialni naklady

38 800,00
200,00
600,00
200,00

2 100,00

41 900,00 *

543 0348
SU 543 Dary a jina bezuplatna predani

30 000,00
30 000,00 *

551 0301
SU 551 Odpisy dlouhodobého majetku

2 000,00
2 000,00 *

558 0336

Néaklady z drobného dlouhodobého majetku

113 000,00
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Materska Skola BraniSovice, okres Brno-venkov,
prispévkova organizace, ICO 75009382

KEO4 1.12.11 UP001

Schvaleny rozpocet (plan vynost a nakladd) roku 2024

Souctovani: SU vzestupné
Tridéni: AU vzestupné

SU AU Nst+zZdr+UZ Par Pol Orgl Org2 Nézev Schvaleny rozpocet (plan)
SU 558 Naklady z drobného dlouhodobého majetku 113 000,00 *

5 - NAKLADY 3 594 500,00
SU AU Nst+zdr+UzZ Par Pol Orgl Org2 Nazev Schvaleny rozpocet (plan)
602 0330 Vynosy z prodeje sluzeb-svacinky 65 000,00
602 0334 Vynosy z prodeje sluzeb 88 000,00
SU 602 Vynosy z prodeje sluzeb 153 000,00 *
648 0330 Cerpanifondd 850000
SU 648 Cerpani fond 86 500,00 *
672 0300 Vynosy vybrmistviad.inst. z transfers 277000000
672 0300 1 Vynosy vybr.mist.vlad.inst. z transfert 585 000,00

SU 672 Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfert

3 355 000,00 *

6 - VYNOSY

3 594 500,00

Plan hospodarského vysledku celkem (Vynosy - Naklady):

0,00

Datum schvaleni: 12.12.2023 Cislo usneseni: 5/6/2023
Poznamka
Rozpoé&tu PO MS BraniSovice na rok 2024

V BraniSovicich 13 12. 2023

Zpracovala: Zrebna Stanislava U¢etni a spravce rozpoc€tu v.r. Mgr. Marek Sovka- starosta v.r.
Zvefejnéno na webu matefské Skoly: 5. 1. 2024

Zvefejnéno na nasténce MS: 5. 1. 2024

Shato z Gfednich desek:

Schvaleno usnesenim ¢&islo : 5/6/2023
Dne: 12.12.2023

Pocet zaznamuy: 46

Bc. Katefina MikSova-reditelka MS v.r.
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